АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«24» марта 2020 г.                                                               № 302

Об утверждении списка

общеобразовательных    организаций   –

участников регионального конкурса на

лучшую программу перехода в

эффективный режим работы

общеобразовательных организаций,

работающих в неблагоприятных

социальных условиях, и

общеобразовательных организаций с

низкими результатами обучения

В целях реализации постановления администрации Владимирской области

от 27.12.2017 № 1145 «О государственной поддержке организаций в сфере

образования»:

1. Утвердить   список    общеобразовательных    организаций   –

участников регионального конкурса на лучшую программу перехода в

эффективный режим работы общеобразовательных организаций, работающих в

неблагоприятных социальных условиях, и общеобразовательных организаций с

низкими результатами обучения согласно приложению.

2. Рекомендовать муниципальным органам, осуществляющим управление в

сфере образования, обеспечить подготовку образовательными организациями,

указанными в приложении  к настоящему распоряжению, документов в

соответствии с приложением № 3 к постановлению администрации Владимирской

области от 27.12.2017 № 1145 «О государственной поддержке организаций в

сфере образования».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора департамента Е.В. Запруднову.

Директор департамента                                                                               О.А. Беляева

2

Приложение

к распоряжению департамента образования

25.03.2020 № 302

Список общеобразовательных  организаций  –  участников

регионального конкурса на лучшую программу перехода в эффективный

режим работы общеобразовательных организаций, работающих в

неблагоприятных социальных условиях, и общеобразовательных

организаций с низкими результатами обучения

1. МБОУ г. Владимира  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 11;

2. МБОУ г. Владимира «Средняя общеобразовательная  школа № 45»;

3. МБОУ  «Основная общеобразовательная  школа №  7»  г.  Гусь-

Хрустальный;

4. МБОУ  «Основная общеобразовательная школа №  18» г.  Ковров;

5. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №  13»  о.  Муром;

6. МБОУ «Средняя  общеобразовательная  школа  №  3»  Александровского

района;

7. МБОУ «Долматовская  основная  общеобразовательная  школа  №  16»

Александровского района;

8. МБОУ «Лизуновская основная общеобразовательная школа № 17»

Александровского района;

9. МБОУ  «Чудиновская  основная  общеобразовательная  школа»

Вязниковского района;

10. МБОУ  «Семёновская  средняя  общеобразовательная  школа»  Гусь-

Хрустального района;

11. МБОУ  «Тащиловская  средняя  общеобразовательная  школа»  Гусь-

Хрустального района;

12. МОУ «Давыдовская основная  общеобразовательная  школа»

Камешковского  района;

13. МОУ  «Серебровская  основная  общеобразовательная  школа»

Камешковского района;

14. МБОУ Средняя общеобразовательная  школа  №1  г. Киржач;

15. МБОУ  «Мелеховская  основная  общеобразовательная  школа  №  2"

Ковровского района;

16. МБОУ  «Осиповская  средняя  общеобразовательная  школа»  Ковровского

района;

17. МБОУ  «Иваново-Эсинская  средняя  общеобразовательная  школа»

Ковровского района;

18. МБОУ  «Тургеневская  средняя  общеобразовательная  школа»

Меленковского района;

19. МБОУ  «Булатниковская  средняя  общеобразовательная  школа»

Муромского района;

20. МБОУ  «Панфиловская  средняя  общеобразовательная  школа»

Муромского района;

3

21. МБОУ  «Чаадаевская  средняя  общеобразовательная  школа»  Муромского

района;

22. МБОУ  «Пекшинская  средняя  общеобразовательная  школа»

Петушинского района;

23. МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  2  г.  Покров»

Петушинского района;

24. МБОУ Средняя общеобразовательная  школа №  1  г. Собинки;

25. МБОУ Средняя общеобразовательная школа № 2  г.  Собинки;

26. МБОУ  «Судогодская СОШ №1» Судогодского района;

27. МБОУ «Чамеревская  средняя  общеобразовательная  школа»  Судогодского

района;

28. МБОУ «Краснокустовская основная  общеобразовательная  школа»

Судогодского района;

29. МБОУ  «Весьская  основная  общеобразовательная  школа»  Суздальского

района;

30. МБОУ  «Красногвардейская  средняя  общеобразовательная  школа»

Суздальского района;

31. МБОУ  «Гавриловская  средняя  общеобразовательная  школа»

Суздальского района;

32. МБОУ  «Сокольская средняя общеобразовательная школа» Суздальского

района;

33. МБОУ  «Косинская  основная  общеобразовательная  школа»  Юрьев-

Польского района;

34. МБОУ  «Галицкая  средняя  общеобразовательная  школа»  Гороховецкого

района;

35. МБОУ  «Волосатовская  средняя  общеобразовательная  школа»

Селивановского района.